EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M32029008V
2. Data e Regjistrimit 29/08/2023
3. Emri i Subjektit Inch shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/08/2023
6. Kohézgjatja Nga: 22/08/2023
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tiraneil“iran@ Tirane”Zk 8310, Nr pasurie 8/101+1-21 ,
Rruga “Pandi-Dardha
8. Kapitali 10.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Shogeri ndertimi: punime germimi, objekte civile - industrial
-turistike objekte civile - industrial -turistike prej murature e
skelet beton/arme -objekt me skelet metalik, objekt me
shkalle te larteveshtiresie b/arme, metalike, troje dhe shpate
me gendrueshmeri te ulet, instalime h/sanitare, instalime
termoteknike - ventilim-kondicionim, linja e rrjete elektrike -
telefonike - radiotelefoni -citofoni — sisteme alarmi televiziv
per objekte civile, industriale, turistike, sisteme komplekse te
telekomunikacionit, sisteme te furnizimit me gaz, diga,
galeri, tunele, furnizim me uje- kolektor shkarkimi, ujesjelles
kanalizime urbane e rurale, vepra ujitje - kullimi -impjante
vaditese - diga deri 10 m- damba, vepra te trajtimit te ujit,
vepra  hidroteknike: marrje uji, shkarkimi, kulla
ekuilibri,porte e pontile, vepra naftesjellese - gazsjelles -
vajsjelles, rruge auto kategori e I den i V, shtresa rrugore
sistemim asfaltim, autostrada, pista, aeroporte, helioporte,
hekurudha e degezime hekurudhore, ura dhe vepra arti mbi
10 m, estakada, ura metalike dhe te varura, tunele rrugore e
hekurudhore, centrale hidraulike dhe termike, impiante te
prodhimit dhe shperndarjes te energjiese elektrike - diellor -
ere, nenstacione elektrike, primare e sekondare - linja te
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tensionit te larte, kabina elektrike te rrjetit shperndares - linja
te tensionit te ulet dhe te mesem, sinjalizime ne rruge auto
kategori I den i1 V, autostrada dhe degezime me hekurudhen,
sinjalizime ne aeroporte dhe helioporte. Studio projektimi
per: Masterplane - studime dhe plane racionale urbanistike,
plan rregullues te pergjithshem per gendra te banuara qytete,
studime pjesore urbanistike, projektim objekte civile -
industrial — turistike ,projektim objekte sportive, projektim
interiere, projektim pejsazhi, sistemim siperfage te gjelbert,
lulishte e parqge, objekte civile - industrial -turistike prej
murature e skelet beton/arme-objekt me skelet metalik,objekt
me shkalle te larte veshtiresie b/arme metalike ,troje dhe
shpate me qendrueshmeri te . ulet instalime h/sanitare,
instalime termoteknike =ventilim - kondicionim, linja e rrjete
elektrike - telefonike - radiotelefoni -citofoni - sisteme
alarmi - televiziv' per.objekte civile, industriale, turistike,
sisteme komplekse te telekomunikacionit, sisteme te
furnizimit me gaz, diga, galeritunele, furnizim me uje -
kolektor shkarkimi, ujesjelles kanalizime urbane e rurale,
vepra_ujitje. -kullimi - uje kolektor shkarkimi, ujsjelles
kanalizime urbane e rurale, vepra ujitje — kullimi impjante
vaditese — diga deri i 10 m -damba, vepra te trajtimit te ujit,
vepra hidroteknike: marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri,
porte-e pontile, vepra naftesjellese — gazsjelles - vajsjelles,
rruge auto kategori e I den 1 V, shtresa rrugore e sistemim
asfaltim, autostrada, pista, aeroporte, helioporte, hekurudha e
degezime hekurudhore, Ura dhe vepra artti mbi 10 m,
estakada, ura metalike dhe te varura, tunele rrugore e
hekurudhore, centrale hidraulike dhe termike, impiante te
prodhimit dhe shperndarjes te energjiese elektrike - diellor -
ere, nenstacione elektrike, primare e sekondare - linja te
tensionit te larte, kabina elektrike te rrjetit sheperndareslinja
te tensionit te ulet dhe te mesem, sinjalizime ne rruge auto
kategori I den 1 V, autostrada dhe degezime me hekurudhen,
sinjalizime ne aeroport dhe helioporte. Objekti 1 veprimtarise
se shogerise ne projektim dhe ndertim behet ne territorin e
Republikes se Shqiperise dhe jashte saj. Sherbime ekspertize
dhe / ose profesionale te mbrojtjes civile. Sherbim ekspertize
per: Studimi dhe pergatitia e projekteve mbi masat e
mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo 110. Hartimin e
akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena ne te gjithe
territorin e Republikes se Shqiperise.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Klaudio Dedaj

Nga: 22/08/2023 Deri: 22/08/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga




parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét KlaudioDedaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjesé€ve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét ErisRexhepi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjesé€ve 1,00
13.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 50,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

15. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: INCH SHPK
E-Mail: inchstudio@gmail.com
Telefon: 0696452965 0692329654

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-191898-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 18/10/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC66AA7-181F-4310-A5E0-338CED3EBB31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210E82ED-6A63-4874-B836-637E669A2837

